## SECTION • FOUR

### OID

Lesson XXVI	
Deucalion & Pyrrha .....	104
Lesson XXVII	
Apollo & Daphne .....	108
Lesson XXVIII	
Icarus .....	112

## SECTION • FIVE

# VERGIL

### Lesson XXIX

Aeneid Book I, Lines 1-100 ..... 116

### Lesson XXX

Aeneid Book I, Lines 101-173 ..... 120

### Lesson XXXI

Aeneid Book I, Lines 310-414 ..... 123

### Lesson XXXII

Aeneid Book I, Lines 561 -617; 748-756 ..... 127

### Lesson XXXIII

Aeneid Book II, Lines 1-39 ..... 130

### Lesson XXXIV

Aeneid Book II, Lines 40 -80; 108 -198 ..... 132

### Lesson XXXV

Aeneid Book II, Lines 199-297; 370-401; 499-563;721-795 ..... 137

# METER

Latin Meter ..... 148

# INDEX

Index ..... 152

SECTION • ONE  
P E R S E U S

## Lesson I

# THE STORY OF PERSEUS

### *Set Adrift*

Haec narrantur a poetis de Perseo. Perseus filius erat Iovis, maximi deorum. Avus eius Acrisius appellabatur. Acrisius volebat Perseum, nepotem suum, necare; nam propter oraculum puerum timebat. Comprehendit igitur Perseum, adhuc infantem, et cum matre in arca lignea inclusit. Tum arcam ipsam in mare coniecit. Danae, Persei mater, magnopere territa est; tempestas enim magna mare turbabat. Perseus autem in sinu matris dormiebat.

Iuppiter tamen haec omnia vidit, et filium suum servare constituit. Fecit igitur mare tranquillum, et arcam ad insulam Seriphum perduxit. Huius insulae Polydectes tum rex erat. Postquam arca ad litus appulsa est, Danae in harena quietem capiebat. Post breve tempus a piscatore quodam reperta est, et ad domum regis Polydectis adducta est. Ille matrem et puerum benigne excepit, et sedem tutam in finibus suis dedit. Danae hoc donum libenter accepit, et pro tanto beneficio regi gratias egit.

### *Perseus Sent on his Travels*

Perseus igitur multos annos ibi habitavit, et cum matre sua vitam egit beatam. At Polydectes Danaen magnopere amabat atque eam in matrimonium ducere volebat. Hoc tamen consilium Perseo minime gratum erat. Polydectes igitur Perseum dimittere constituit. Tum iuvenem ad se vocavit et haec dixit: “Turpe est vitam hanc ignavam agere; iam dudum tu adulescens es; quoisque hic manebis? Tempus est arma capere et virtutem praestare. Hinc abi, et caput Medusae mihi refer.”

Perseus, ubi haec audivit, ex insula discessit et, postquam ad continentem venit, Medusam quaesivit. Diu frustra quaerebat, nam naturam loci ignorabat. Tandem Apollo et Minerva viam demonstraverunt. Primum ad Graeas, sorores Medusae, pervenit. Ab his talaria et galeam magicam accepit. Apollo autem et Minerva falcem et speculum dederunt. Tum postquam talaria pedibus induit, in aera ascendit. Diu per aera volabat; tandem tamen ad eum locum venit ubi Medusa cum ceteris Gorgonibus habitabat. Gorgones autem monstra erant specie horribili; capita enim earum serpentibus omnino coniecta erant; manus etiam ex aere factae erant.